
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

10 жовтня 2024 року                                                                                        № 2269 

м. Чортків 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель сільськогосподарського призначення, що належали 

до земель колективної власності колишнього КПГ «Поділля» за межами 

с.Бичківці Чортківського району Тернопільської області 
 

 З метою визначення меж земельних масивів з подальшим формуванням 

земельних ділянок (полів), які підлягають розподілу на земельні частки (паї), 

встановлення їх кількісного і якісного стану, розглянувши технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення, що належали до земель колективної 

власності колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці Чортківського 

району Тернопільської області (розробник ТОВ «Західне земельне агентство»), 

витяги з Державного земельного кадастру, враховуючи висновок постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, 

відповідно до статей 12, 83 Земельного кодексу України, статті 57 Закону 

України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» від 05 червня 

2019 року № 476, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення, що належали до земель колективної 

власності колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці Чортківського 

району Тернопільської області, згідно з додатком 1. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Ярослав ДЗИНДРА  

 


